REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

SEKTORI | PERSONELIT DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr.158/4 Prot., Lezhé mé 30.01.2023

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT
PER LEVIZJE PARALELE
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE

Lloji i diplomés “Shkenca Juridike/Shkenca Shogérore”
Niveli minimal i diplomés “Bachelor”

Né zbatim t€ nenit 25 t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, si dhe si dhe t€ Kreut VII, t&
Vendimit Nr. 243, daté 18/03/2015, té Késhillit t¢ Ministrave, pér procedurén e shpallur pér
konkurim per pozicionin:

1. Specialist pér Mbledhjen dhe Pérpunimin e té Dhénave Statistikore, né Sektorin e
Programeve té Zhvillimit, Komunikimit dhe Transparencés, Drejtoria e Projekteve

Strategjike, Evropés, Migracionit, Diasporés, Komunikimit dhe Transparencés, Bashkia
Lezhé, Kategoria IV-a.

Njésia e Menaxhimit té Burimeve Njerézore né Bashkiné Lezhé, né pérfundim té verifikimit té
kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve té lévizjes paralele dhe kérkesave té vecanta té shpallura

né shpalljen pér konkurrim, njofton se pér pozicionin e mésipérm nuk ka kandidatura té
pérzgjedhura.

Pér sa mé sipér njoftojmé kandidatét se pozicioni éshté i hapur pér procedurén e pranimit ne
sherbimin civil.

DREJTORI

Jetmira Leka

Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501, email: kryetari@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al




